	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 11-2016

	Од 14.03 до 21.03.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5767
	5845
	5853
	1793
	19258
	21780
	75,3 %
	932,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1917
	1136
	1819
	1030
	5902
	7222
	23,1 %
	285,7

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	125
	111
	133
	47
	416
	461
	1,6 %
	20,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	2
	2
	6
	0
	10
	9
	0 %
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7811
	7095
	7812
	2870
	25588
	29476
	100 %
	1238,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели


[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

2015-12 2015-14 2015-16 2015-18 2015-20 2015-22 2015-24 2015-26 2015-28 2015-30 2015-32 2015-34 2015-36 2015-38 2015-40 2015-42 2015-44 2015-46 2015-48 2015-50 2015-52 2016-1 2016-3 2016-5 2016-7 2016-9 2016-11

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

2015-12 2015-14 2015-16 2015-18 2015-20 2015-22 2015-24 2015-26 2015-28 2015-30 2015-32 2015-34 2015-36 2015-38 2015-40 2015-42 2015-44 2015-46 2015-48 2015-50 2015-52 2016-1 2016-3 2016-5 2016-7 2016-9 2016-11

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	540
	597
	641
	186
	1964
	2359
	78,7 %
	1065,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	135
	81
	191
	93
	500
	608
	20 %
	271,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	7
	12
	4
	31
	42
	1,2 %
	16,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	684
	685
	845
	283
	2497
	3011
	100 %
	1354,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	271
	258
	379
	147
	1055
	1131
	76,7 %
	959,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	77
	32
	105
	78
	292
	289
	21,2 %
	265,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	8
	6
	7
	29
	24
	2,1 %
	26,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	356
	298
	490
	232
	1376
	1445
	100 %
	1251,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	408
	493
	537
	124
	1562
	2208
	74,9 %
	888,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	152
	79
	161
	88
	480
	731
	23 %
	272,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	13
	12
	4
	42
	44
	2 %
	23,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	573
	585
	711
	216
	2085
	2984
	100 %
	1185,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	453
	426
	441
	150
	1470
	1593
	76,7 %
	968,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	133
	79
	149
	72
	433
	496
	22,6 %
	285,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	3
	6
	3
	13
	16
	0,7 %
	8,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	587
	508
	596
	225
	1916
	2106
	100 %
	1262,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	387
	584
	382
	100
	1453
	1494
	65,4 %
	1250,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	243
	242
	177
	82
	744
	769
	33,5 %
	640,2

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	5
	7
	1
	20
	13
	0,9 %
	17,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	1
	2
	0
	4
	1
	0,2 %
	3,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	638
	833
	568
	183
	2222
	2277
	100 %
	1912,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1934
	1747
	1807
	554
	6042
	6661
	77,2 %
	983,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	577
	270
	495
	314
	1656
	2053
	21,2 %
	269,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	35
	46
	17
	122
	135
	1,6 %
	19,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	3
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2535
	2052
	2350
	885
	7822
	8854
	100 %
	1273,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	237
	227
	313
	83
	860
	1072
	65,8 %
	854,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	221
	76
	81
	48
	426
	444
	32,6 %
	423,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	1
	5
	1
	20
	30
	1,5 %
	19,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	0,1 %
	0,

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	471
	305
	399
	132
	1307
	1547
	100 %
	1299,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	177
	239
	268
	97
	781
	757
	65,4 %
	733,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	83
	69
	159
	84
	395
	416
	33,1 %
	371,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	4
	6
	2
	17
	15
	1,4 %
	15,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	265
	312
	434
	183
	1194
	1190
	100 %
	1121,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	827
	728
	515
	122
	2192
	2251
	81,3 %
	688,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	147
	101
	122
	60
	430
	500
	15,9 %
	135,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	19
	22
	4
	75
	94
	2,8 %
	23,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1004
	848
	659
	186
	2697
	2846
	100 %
	846,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	533
	546
	570
	230
	1879
	2252
	76 %
	1000,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	149
	107
	179
	111
	546
	913
	22,1 %
	290,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	16
	11
	4
	47
	46
	1,9 %
	25,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	698
	669
	760
	345
	2472
	3211
	100 %
	1315,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 11-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	32
	12
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	К. Паланка
	196
	44
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Куманово
	1334
	424
	0
	0
	39
	0
	1
	0

	Скопје центар
	1009
	237
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Скопје исток
	837
	239
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Скопје север
	1346
	372
	0
	0
	23
	0
	1
	0

	Скопје југ
	1437
	449
	0
	0
	25
	0
	1
	0

	Скопје запад
	1413
	359
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Гостивар
	801
	148
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Тетово
	1391
	282
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Битола
	1323
	245
	0
	0
	31
	1
	0
	0

	Д. Хисар
	49
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кичево
	501
	221
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	91
	23
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Берово
	123
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	207
	63
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Кочани
	498
	103
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Пехчево
	16
	8
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Виница
	211
	107
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Дебар
	324
	113
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Охрид
	560
	209
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Струга
	586
	111
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kрушево
	28
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	М. Брод
	94
	22
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	1331
	711
	1
	0
	20
	0
	4
	0

	Пробиштип
	65
	5
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Радовиш
	212
	89
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Штип
	583
	332
	0
	0
	17
	0
	1
	0

	Струмица
	705
	380
	0
	0
	17
	0
	1
	0

	Валандово
	76
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	322
	65
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	422
	151
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Неготино
	173
	38
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Св. Николе
	196
	57
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Велес
	766
	235
	0
	0
	12
	0
	0
	0


Алерти Недела 2016-11

Инфекција на горни респираторни патишта

		Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-11

	19258

	14239

	14240

	2016-03-23



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-11

	5902

	4029

	4030

	2016-03-23



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Немз Алерти
Крвава дијареа

	 

	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-11

	1

	0

	1

	2016-03-23



	


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1520245550.unknown

_1520245591.unknown

_1520245614.unknown

_1520245637.unknown

_1520245570.unknown

_1520245517.unknown

_1520245533.unknown

_1520245503.unknown

